0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2025 № 525
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с решением Демидовского окружного Совета депутатов от 17.04.2025 № 94/27 «О внесении изменения в структуру Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее — Перечень), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 25.02.2025 № 184 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 07.04.2025 № 374), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- начальник отдела сектора учета и отчетности Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.».
1.2. В пункте 2:
1) абзац второй исключить;
2) абзацы 3-5 изложить в следующей редакции:
«- ведущий специалист отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области - бухгалтер;
- ведущий специалист отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области - контрактный управляющий;
- ведущий специалист отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.».
2. Главному специалисту отдела правовой, кадровой и организационной работы Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (В.В. Журавлева) ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области А.Е. Чистенина.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

     С.В. Николаев